

OLEOFARM PROPOLIS + Witamina C 60 kapsułek

Cena: 16,15 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu

Nazwa:

OLEOFARM PROPOLIS + Witamina C 60 kapsułek

****Opis produktu:****

PROPOLIS + WITAMINA C jest suplementem diety, który polecany jest do stosowania w celu zapewnienia wsparcia dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Adresowany jest do dzieci powyżej 6. roku życia i osób dorosłych.

****Składniki:****

Substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z propolisu standaryzowany na 3% zawartość polifenoli, żelatyna (składnik otoczek), kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

Ekstrakt z propolisu – 100 mg, w tym polifenole – 3 mg, witamina C – 40 mg (50%*)

Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z propolisu – 200 mg, w tym polifenole – 6 mg, witamina C – 80 mg (100%*)

% referencyjnej wartości spożycia

****Działanie:****

PROPOLIS + WITAMINA C zawiera w swym składzie witaminę C oraz ekstrakt z propolisu standaryzowany na 3% zawartość polifenoli. Propolis, znany również jako kit pszczeli, jest substancją żywiczną wytwarzaną przez pszczoły i wykorzystywaną przez nie m.in. do

dezynfekcji uli.

Z kolei witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz wspiera właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego. Dodatkowo, zwiększa przyswajanie żelaza i przyczynia się do obniżenia uczucia zmęczenia i znużenia.

****Zalecane spożycie:****

Dzieci powyżej 6-go roku życia – 1 kapsułka dziennie; dorośli – 2 kapsułki dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga! Kobiety ciężarne i osoby uczulone na produkty pszczele przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

****Wielkość opakowania:****

60 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl